
2315-20 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

15.04.2020 № 66/1 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О бюджетном процессе  
в Пермском крае» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету, члена 

рабочей группы Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рассмотреть и принять поправку № 1 таблицы поправок, предложений 

и замечаний в уточненной редакции следующего содержания: 

«1. Дополнить статью 1 проекта закона частью 3 следующего 

содержания: 

«3. Абзац третий части 1 статьи 22 изложить в следующей редакции: 

«предоставления грантов, денежных вознаграждений (премий, призовых 

выплат) по итогам межмуниципальных конкурсов;».  

2. Дополнить проект закона статьей 2 следующего содержания: 

«Приостановить до 31 декабря 2020 года действие части 4 статьи 28.10  

и части 5 статьи 50 Закона Пермского края от 12.10.2007 № 111-ПК  

«О бюджетном процессе в Пермском крае».». 

Статью 2 считать соответственно статьей 3.». 

 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений  

в Закон Пермского края «О бюджетном процессе в Пермском крае», 

подготовленный комитетом по бюджету. 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


